
VńJTGMINY DĄBRÓWKA
DĄBRÓWKA 

ul T <ościu»xki 14
'ow.wosomiflski. woj. mazowiecki«

Nr 0050.125.2015

ZARZĄDZENIE NR 125/2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 15 grudnia 2015 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póz. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1 ;
1. Rezerwę ogólną rozdysponować w kwocie 20 506,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

a/ przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z 
załącznikiem nr 2a.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2015 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dlajłktów  

prawa miejscowego.

Wójt 

Rado1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 125/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15.12.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW  -  ROZDYSPONOWANIE 
REZERWY OGÓLNEJ

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

700 G ospodarka  m ieszkaniow a 10 506,00

70005 G ospodarka  g run tam i i nieruchom ościam i 10 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 506,00

758 Różne rozliczenia 20 506,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 506,00

4810 Rezerwy 20 506,00

926 K u ltu ra  fizyczna 10 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

R A ZEM 20 506,00 20 506,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 125/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15.12.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
_________________________________________________ __________w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 A dm in istracja  publiczna 26 050,00 26 050,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 19 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 050,00 7 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 050,00

751 U rzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, kontro li i 
ochrony p raw a oraz sądownictwa 10937 10937

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 109,37 109,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarow a 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

801 O św iata i wychowanie 49 900,00 49 900,00

80101 Szkoły podstawowe 30 900,00 10 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 25 492,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 290,00



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

80110 Gimnazja 18 000,00 33 000,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 400,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00

852 Pomoc społeczna 5 120,00 5 120,00

85204 Rodziny zastępcze 521,00

2900
W płaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

521,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 620,00 1 620,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 158,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 270,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 500,00 2 979,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 979,00

854 E dukacy jna  opieka wychowaw cza 4 000,00 4 000,00

85401 Świetlice szkolne 4 000,00 4 000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

900 G ospodarka  kom unalna i ochrona środow iska 12 756,00 12 756,00

90002 Gospodarka odpadami 8 500,00 8 500,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 4 256,00 4 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 256,00

Razem 107 935,37 107 935,37



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 125/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15.12.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW -  związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 109,37 109,37

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 109,37 109,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,37
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109,37

852 Pomoc społeczna 1 620,00 1 620,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 620,00 1 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 743,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 462,00
4300 Zakup usług pozostałych 158,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 270,00

Razem 1 729,37 1 729,37



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 125/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 grudnia 2015 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

1. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 20 506,00zł z przeznaczeniem na 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu sportu w wysokości 10 000,00zł oraz 
na wydatki z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

2. W administracji publicznej -  bieżące funkcjonowanie urzędu gminy oraz 
finansowanie wydatków ponoszonych na promocję gminy.

3. W urzędach naczelnych organów władzy państwowej -  wypłata za roczną aktualizację 
i prowadzenie stałego rejestru wyborców w 2015 roku.

4. W bezpieczeństwie publicznym i ochronie przeciwpożarowej -  wydatki na 
finansowanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych.

5. W oświacie -  na bieżące potrzeby placówek oświatowych funkcjonujących na terenie 
gminy.

6. W pomocy społecznej -  opłata za pobyt podopiecznych w domach pomocy społecznej 
oraz na rozliczenie świadczeń rodzinnych.

7. W edukacyjnej opiece wychowawczej -  na wypłatę wynagrodzeń i składki na 
ubezpieczenia społeczne nauczycieli zatrudnionych w świetlicach szkolnych.

8. w gospodarce komunalnej -  finansowanie gminnego systemu gospodarki odpadami 
oraz na likwidację nielegalnych wysypisk.


